年度和 2016 年度净利润分别不低于 12,010.11 万元、15,014.92 万元和

16,572.34 万元。

承诺履行情况：2015 年度神奇时代经审计扣除非经常性损益后归属母

公司净利润 14,827.17万元。2014、2015年度累计超额完成承诺业绩 88.46

万元，根据《业绩承诺与补偿协议》的相关规定，重组方无需履行补偿义

务。

3、避免同业竞争承诺

李桂华承诺：本次交易完成后，本人及本人控制的其他企业不会直接

或间接经营任何与天舟文化及其下属公司经营的业务构成竞争或可能构

成竞争的业务，亦不会投资任何与天舟文化及其下属公司经营的业务构成

竞争或可能构成竞争的其他企业；如本人及本人控制的企业的现有业务或

 4

该等企业为进一步拓展业务范围，与天舟文化及其下属公司经营的业务产

生竞争，则本人及本人控制的企业将采取停止经营产生竞争的业务的方

式，或者采取将产生竞争的业务纳入天舟文化的方式，或者采取将产生竞

争的业务转让给无关联关系第三方等合法方式，使本人及本人控制的企业

不再从事与天舟文化主营业务相同或类似的业务。

截至本公告日，该承诺正在履行中，未发生违反承诺的情形。

4、规范关联交易承诺

李桂华承诺：在本次交易完成后，本人及本人控制的企业将尽可能减

少与天舟文化的关联交易，不会利用自身作为天舟文化股东之地位谋求与

天舟文化在业务合作等方面给予优于其他第三方的权利；不会利用自身作

为天舟文化股东之地位谋求与天舟文化优先达成交易的权利。若存在确有

必要且不可避免的关联交易，本人及本人控制的企业将与天舟文化按照公

平、公允、等价有偿等原则依法签订协议，履行合法程序，并将按照有关

法律、法规规范性文件的要求和《天舟文化股份有限公司章程》的规定，

依法履行信息披露义务并履行相关内部决策、报批程序，保证不以与市场

价格相比显失公允的条件与天舟文化进行交易，亦不利用该类交易从事任

何损害天舟文化及其他股东的合法权益的行为。

截至本公告日，该承诺正在履行中，未发现违反承诺的情形。

5、截止本公告日，本次申请解除限售股份的股东不存在非经营性占

用公司资金的情形，公司对其不存在任何违规担保。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

   1、本次解除限售股份可上市流通时间为 2016 年 6 月 21 日（星期二）。

   2、公司本次解除限售股份数量为 29,445,107 股，占公司股本总额的

比例为 5.81%；实际可上市流通的数量为 29,445,107 股，占公司股本总

 5

额的比例为 5.81%。

3、本次申请解除限售股份的股东数为 1 名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况如下：

 单位：股

股东名称
持有限售股份总

数

本次解除限售股

数量

本次实际可上

市流通数量
备注

李桂华 54,553,194 29,445,107 29,445,107 -

合  计 54,553,194 29,445,107 29,445,107 -

四、本次解除限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股份类别
本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件流通股 100,419,968 19.81%  29,445,107 70,974,861 14.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 100,419,968 19.81%  29,445,107 70,974,861 14.00%

1）境内非国有法人持股 11,020,370 2.17%   11,020,370 2.17%

2） 境内自然人持股 89,399,598 17.64%  29,445,107 59,954,491 11.83%

4、外资持股

1）境外国有法人持股

2） 境外自然人持股

二、无限售条件的股份 406,401,842 80.19% 29,445,107  435,846,949 86.00%

1、人民币普通股 406,401,842 80.19% 29,445,107  435,846,949 86.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 506,821,810 100% 29,445,107 29,445,107 506,821,810 100%

 6

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

   2、限售股份上市流通申请表；

   3、股本结构表和限售股份明细表；

   4、深交所要求的其他文件。

特此公告 。

天舟文化股份有限公司董事会

   二〇一六年六月十七日

	三、本次解除限售股份的上市流通安排